АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]17.04.2020                                                                                                                            №  28
с. Ягодное

	О мерах по противодействию распространения коронавирусной инфекции (covid-19)

В связи с угрозой распространения на территории муниципального образования «Ягодное сельское поселение» коронавирусной инфекции (2019-nCoV), в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68 – ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», а также в целях обеспечения соблюдения положений Федерального закона от 30 марта 1999 года № 52 – ФЗ «О социально-эпидемиологическом благополучии населения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Временно приостановить на территории муниципального образования «Ягодное сельское поселение» с 17.04.2020 по 30.04.2020 посещение физическими и юридическими лицами кладбищ расположенных на территории Ягодного сельского поселения, за исключением случаев оказания услуг по погребению и участия в погребении.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию                                                       в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Ягодного сельского поселения http://www.yaselp.asino.ru/ и вступает в силу с даты его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Ягодного сельского поселения                                                                  Г.И. Баранов